河川一時使用届出書

令和  年  月  日

河川管理者

  東葛飾土木事務所長  様

                 申請者 住 所

                     氏 名

下記のとおり、河川敷地を使用したいので届けます。

なお、使用にあたっては、別紙注意事項を守ります。

１ 使用日時

２ 使用場所

３ 使用責任者名

４ 連絡先

５ 使用内容及び

  工作物の有無

６ 添付資料   ・案内図（縮尺が 50,000 分の 1 または 25,000 分の 1 のもの）

・位置図（縮尺が 1,500 分の 1 または 1,000 分の 1 のもの）

・使用目的概要

・保安図